

# Software Engineering IVS

Hvidkildenvænget 8  
5230 Odense M

Årsrapport  
6. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/03/2019**

---

**Sune Chung Jepsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Software Engineering IVS  
Hvidkildevænget 8  
5230 Odense M

CVR-nr: 39392224

Regnskabsår: 06/03/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er Softwareudvikling m.m.

### Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet for 2018

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i 2018. Aflæggelsen af årsregnskabet for klasse B virksomheder i henhold til årsregnskabsloven, har ikke medført væsentlige ændringer i resultatet for 2018.

### Usikkerhed i aktiviteter eller måling

Der har ikke i forbindelse med værdiansættelsen af posterne i balancen været tale om væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af værdier og forpligtelser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentlig vil påvirke bedømmelsen af selskabets resultat for 2018 samt den økonomiske stilling den 31. december 2018.

# Resultatopgørelse 6. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>37.840</b>
Administrationsomkostninger .....		3.200
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>34.640</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		20
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>34.620</b>
Skat af årets resultat .....		7.612
<b>Årets resultat</b> .....		<b>27.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		27.008
<b>I alt</b> .....		<b>27.008</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....		288
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>288</b>
Likvide beholdninger .....		28.321
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>28.609</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>28.609</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		27.008
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>27.009</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.600</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.600</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>28.609</b>